1

IOBJP-e  Quinta-feira, 03  de Março de 2016 - Publicação n° 202 - Ano II

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

II
 -

20
15

 -
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 -

R.
 D

om
 D

ua
rt

e
Le

op
ol

do
, 8

3
- C

en
tr

o
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

AVISO DE LICITAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o Departamento de Compras e Licitações da
Prefeitura do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados
em geral que, fará a realização do PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2016 - tipo menor preço, cujo objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (TIPO VAN), conforme descritivo constante do Anexo I deste Edital, para
uso na SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, estando marcada RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até o dia 15
de MARÇO de 2016, às 10:00 horas

ABERTURA E JULGAMENTO: 15 de MARÇO de 2016, às 10:15 horas
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 15 de MARÇO de 2016, às 10:30 horas
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado”

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES:  Setor  de  Licitações  - Rua Dom Duarte
Leopoldo, 83 – Centro – Bom Jesus dos Perdões – Fone / fax: (11) 4012-1000– ramal 1058 E- mail: licitacao@
bjperdoes.sp.gov.br – Mits Cássia da Silva - Pregoeira

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 02 de MARÇO de 2016.